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Pompa szlamowa Flygt BIBO 2870

Dostępność Na zamówienie

Producent Flygt

Opis produktu

Pompa szlamowa Flygt BIBO 2870

Dzięki ponad 60-letniemu doświadczeniu w projektowaniu pomp odwadniających dla najbardziej wymagających miejsc na
całym świecie, pompy z serii Flygt BIBO 2800 mogą pracować nawet w najcięższych warunkach.

Pompa Flygt BIBO 2870 jest zaprojektowana tak, jak żadna inna pompa na rynku. Dzięki konstrukcji hydraulicznej tych pomp,
są one wielokrotnie bardziej odporne na zużycie w porównaniu z tradycyjnymi pompami odwadniającymi. Nasze ogromne
doświadczenie w dziedzinie hydrauliki zaowocowało tym, co nazywamy systemem Dura-Spin™. Unikalny zamknięty wirnik i
pokrywa ssąca z rowkami Dura-Spin™ współpracują ze sobą, usuwając z szyjki wirnika stałe cząstki, które powodują ścieranie.
Ekskluzywna konstrukcja to kolejny powód, dla którego pompy serii Flygt BIBO 2800 zapewniają ...  każdego dnia. 

Kiedy mówimy o klasycznej konstrukcji BIBO, mówimy o funkcjach, które zapewniają pompom niezawodne parametry. Szeroka
podstawa i wyrzut z boku płaszcza chłodzącego sprawiają, że pompa BIBO 2870 jest stabilna. Górna część zapewnia łatwy
dostęp do listwy zaciskowej i uchwytu, który zabezpiecza wiszącą pompę.

Niższe koszty serwisowania:
Wymagania stawiane pompom szlamowym i systemom odwadniania są duże. Każdy chce poświęcać jak najmniej czasu na
serwisowanie pomp.

Ale gdy potrzebne jest serwisowanie, uprościliśmy proces tak, aby użytkownik jak najszybciej mógł wznowić eksploatację
urządzenia. Pompa Flygt BIBO 2870 ma kilka inteligentnych funkcji, które ułatwiają serwisowanie, na przykład standardowe
uszczelnienia wtykowe. 

Pompy szlamowe BIBO 2800 zbudowane są na tej samej platformie co pompy drenażowe serii 2800, dzięki czemu mają wiele
wspólnych elementów, co oznacza mniej części zamiennych w zapasie. Wystarczy nauczyć się serwisowania jednej pompy tej
serii, aby znać wszystkie. 

Klasyczna konstrukcja BIBO minimalizuje okresy przestojów i zapewnia doskonałą odporność na ścieranie.
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Klasyczna konstrukcja BIBO, lepsze parametry
Doskonała hydraulika odporna na zużycie dzięki systemowi Dura-Spin™.
Łatwy montaż i serwisowanie uszczelek wtykowych
Wodoszczelna listwa zaciskowa zmniejsza ryzyko uszkodzeń wtórnych.
Tuleja wirnika z systemem Smart System umożliwia szybką regulację wirnika.
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